

# پیام امام بمناسبت شهادت عالم بزرگوار آیت الله دستغیب:

## پیامبر اسلام به این شهیدان منبر و محراب مباحثات میکند

پیام آیات عظام، رئیس جمهور، نخست وزیر و نهادها و ارگانهای مملکتی بمناسبت شهادت آیت الله دستغیب

دولت امروز عزای عمومی اعلام کرد

برای رسیدگی به غفلت و سوء جریانهای احتیاجی بازرسان سازمان بازرسی کل کشور به آستانها اعزام شدند

ما این بزرگان علما و معلمان ارزشمند را برای جبران شکست آمریکا در منطقه و صدام آمریکائی در جبهه ها از دست میدهم. در صفحه ۲

همزمان با شکست مفتضحانه ارتش آمریکائی صدام در غرب، مزدوران آمریکائی در دست به جنایتی وحشیانه در

# سراسر ایران به سوگ شهادت عالم ربانی آیت الله دستغیب نشست

۱۶ صفحه اطلاعات شنبه بیست و یکم آذر ماه ۱۳۶۰ - ۱۵ صفر ۱۴۰۲ - شماره ۱۶۰۹۹

# پیروزی بزرگ ایران در غرب

در عملیات «طلوع فجر» بیش از یک هزار تن از مزدوران عراقی به هلاکت رسیدند و متجاوزان ۲۰۰ نفر به اسارت نیروهای اسلام درآمدند

بدنبال ادعای پوچ عراق مبنی بر اعدام اسرای عراقی ایران به صلیب سرخ جهانی برای حفظ جان اسرای ایرانی هشدار داد

در صفحه ۱۵



اندکی گوشت و استخوان، بازمانده از بیکری با تفوا و با فلیت که همچون اجساد طاهرش شور و عشق شهادت در سر داشت و هنگام رفتن به محراب جسم مطهرش در خون نشست و به لقاء الله رسید.



خونهای ریخته در زمین از آن یکی از پاسداران محافظ حضرت آیت الله سید العباسی دستغیب امامجمعه شیراز که دیروز بدستمانندین بر زمین ریخت و به شدت همیشه جاری خون رفروان حق و عاشقان مکتب حسین (ع) پیوست.

بیکر پاک آیت الله دستغیب امروز در میان انبوه مردم شیراز بمخاله سپرده شد



مقام ربانی حضرت آیت الله سید العباسی دستغیب امام جمعه شیراز چشمه سمانت ۱۱ روزه در شیراز سپرده شد. در میان انبوه مردم شیراز بمخاله سپرده شد.

## یادداشت

مرد سوگ مردمی از سلاله حسین  
**امروز گدرد بستر برای او کم بود**  
 امروز بار دیگر سنگرهای مجاهدان شیرازی با خون گرفت. خون مردمی از سلاله پاکان، خون بزرگمردی که ستم اخلاق بود. خون پاک آیت الله دستغیب، امروز منتظران مهدی (عج) که در سنگر جسمه انتظار امام جمعه خود را می کشیدند با خبر شهادت این بزرگوار بر سر و روی خود کوفت و به عیالانها ریختند و بدین گونه بود که میوز شیراز داغدار گشت.  
 همیشه که تاویزین بار دیگر تصویر این شهید بزرگوار را به نمایش گذاشت هر بندگان می توانست براحتی مرگ کند که آتش شوق و شهادت و پیوستن به لقاء الله چنان در وجود او زیاده می کشید که کوی شهادت برای او همچون آزادی برای برده ای در قفس بود.  
 او چنان از اولیای خدا، سخن می گفت و گریه می کرد که گویی حلقه ای تنگ زندگی ندوی را بر وجود مبارک خویش احساس میکرد و شوق رسیدن به الله را در هر لحظه انتظار می کشید.

و اکنون اگرچه این بزرگوار در میان ما نیست و دیگر بزرگانی همچون مطهری، منتج، خاشمی نژاد، منشی و... نیز هرمان ما نیستند. ولی آمریکا و ایادی او چه خواهند کرد با امت به باطنی که این بزرگوار را برای شکست آمریکا در منطقه میبهد. آمریکا و دیگر ابر قدرتها چه خواهند کرد با به باطنی که در زیر پوششها ۹ متری دشمن بشکافد و در زیر بمبارانهای بیرونی و فرانسوی و بیگانه روسی نریزه جاسوسی و جنگ، تا پیروزی و بیگانه سرپیچند. و کوردلان مناطق چه خواهند کرد با مردی که به نظر مطهره خونانان تشنه اند و با مادری که داغ فرزندان ۶ نامشروع را بر پیشانی دارند و بنیاد تا گرفتار انتقام خون شهیدان از پای خواهد نشست.

روبان سیه ای رویکن دست بورده آمریکا کمترین شایسته ترانه فرزندان دلار این مرد بوم رابه خاک و خون می کشد.  
 تنگ و ظریف برخشا نامردانی که وقتی میباید تاب و توان مطالبه روبروی با عاشقان شهادت را خادیر از پشت خنجر میزدند.  
 برای بزرگانی همچون دستغیب مرگ در بستر کوچک است و او میبایست همچون جد بزرگوارش حسین (ع) در خون خویش طهور گردد.  
 ولی خدا چه خواهد کرد با کینه ستمها حزان فرزندان مردمی که زهره در وجودشان با دستغیب بود، و بنای آمریکا این شهید در حیران جسمه هر لحظه آنگار را برای مقابله با آمریکا آماده میسازد. و کجایند مدحان حقوق بشر که اکنون دیگر تک با میزدند که چرا میباید در پیروزی بزرگی در جبهه های جنگ شهادت بزرگوار را در داخل ستم، و مگر می شود که این امر انسانی باشد که پس از مرگش ستمسازان دشمن آمریکائی ایادی داخلی او دست به چنین جنایت هولناکی میزدند. و کجایند مدحان حقوق بشر که گفته بگر دستغیب و ۱۲ تن از پادشاهان بر میوزهای شیراز پیوستند. چرا در مقابل این جنایتها عطفون میگردند و ستمسازان را میبخشند. ولی چه بکند که امت به باطنی دلار ایران را اگر انگلیزان به این مدحان حقوق بشر بوجهی



خلبانان بزدل و دمدش صدام کجمرت هورازند یکی مواضع استقرار زمیندگان و جنگوران مین اسلام را اندازند بار دیگر ظهور گشته برگی دیگر به اوراق جنایات و اعمال حیوانی خود افزودند و با برتاب راکتو بمبیه مناطق مسکونی اهواز جیمی دیگر از زنان کودکان این شهر را به خاک و خون کشیدند.

**آیت الله ربانی املشی امام جمعه موقت تهران: قوه قضائیه تصمیم گرفته است قوانین رامو بمو در مورد هر کس و در همه جا اجرا کند**

پو ما برای تکمیل اسلام و انقلاب افرادی را میباید که خدا بر تمام وجودشان حاکم است.

**دنیای ورزش منتشر شد**  
 در شماره این هفتگی ورزش می خوانید  
 ● مطالبات ورزشی با اسلام مخالفند  
 ● زندگی نیم ملی  
 ● آلبوم شتی بزرگ کشتی  
 ● هر شبستی سبب فخریاتی منما شد.  
 ● راز صان کشتی تیاوران  
 ● تراسوری از مسابقات فوتبال باشگاههای تهران.  
 ● کو با بازهم پوزه آمریکارا بخاک کشید.  
 ● گزارشهای بیست و یکمین فورده فخرانی زمیناستیک جهان  
 ● گزارشهای خوانندگی از ورزش محلات  
 ● اخبار نوبال دنیا  
 ● بوستمن شیده فخران تهران را شکست داد.  
 ● لدراسون و الببال فخراسون برروز.  
 ● بازگشت گریف و امیدهای آژاکس  
 ● در محبا طلب خوانندگی بگر.



یک گردان تانکو ۴ گردان کماندوئی عراق در غرب متلاشی شد

در بمباران وحشیانه مناطق مسکونی اهواز و دزفول بوسیله مزدوران بعثی ۳۱ نفر شهید و ۱۷۲ نفر مجروح شدند  
 در صفحه ۱۶

**آیت الله صالحی مجدداً دبیر شورای نگهبان شد**  
 روابط عمومی شورای نگهبان اعلام کرد: شورای نگهبان صبح بیرون جلسه رسمی داشت. در این جلسه ابتدا انتصاب هیات رئیسه جدید شورای نگهبان مطرح شد و سپس رای گیری آیت الله صالحی به سمت دبیر و آقای دکتر محسن خدایی به سمت معاون شورای نگهبان اتمام پذیرد. در این جلسه همچنین موسسه آموزشی فقهی دانشگاه انقلاب حضور یافت و وظایف دانشگاههای انقلاب با اعضای شورای نگهبان و مذاکره نمود. در جلسه بیرون نهمین جلسه شورای نگهبان مشترک ارتش نیز به اتفاق مشاوران حضور یافت و برنامون مسائل ارتش و نیروهای مسلح در ارتباط با قانون اساسی از شورای نگهبان نظرخواهی کرد که بررسیهای لازم انجام شد و اعلام نظر شورای نگهبان به جلسه بعد موکول گردید.

در صفحه ۲

دنیای ورزش منتشر شد

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی گپی میدنید ۳۱۱۰۷۱-۸۳

















